АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.02. 2011 года                              № 5                                        с. Терса

Об оказании материальной помощи
жителю с. Тепловка, Коноваловой Н.В. .

       В соответствии со статьей 30 Устава Терсинского муниципального образования, Положением о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Терсинского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Терсинского муниципального образования № 31 от 26.12.2008 года, справкой отдела государственного пожарного надзора по Вольскому району Саратовской области №  06   от  13.01.2011 года, на основании заявления Коноваловой Натальи Васильевны от 13.01.2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оказать Коноваловой Наталье Васильевне, пострадавшей от пожара дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Вольский район, село Тепловка, ул. Лесная, д. 54 материальную помощь из резервного фонда в сумме 500-00 (пятьсот) рублей 00 копеек.
1. Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия»
 Вольского муниципального района перечислить денежные средства в сумме 500-00 (пятьсот) рублей 00 копеек в Вольское отделение Сбербанка России  № 0242/00096 для зачисления на счет № 42307.810.4.5620.0434855 Коноваловой Светлане Васильевне.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Терсинского муниципального образования
исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                                                 О.В. Дорогова